CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº. 46 DE 15 DE MAIO DE 2024

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder licença para exercício de atividade política, nos termos do Art.126-A da Lei

complementar 042/2002, ao servidor JOSENILDO DO NASCIMENTO, referente aos dias 15, 16 e 17

de maio de 2024.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

PUBLICADO

Nº ,en :t:i 1:
19 úi ~· .

Data: .l.Q / 05 /d.W. L\ 1 ----..... ~-

Gabinete da Presidência, aos 15 dias de maio de 2024.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

CÂM~RA ~~NICIPAL DE NOVA ANDRADINA
~ntomo Francisco Ortega Batel"

Es.tado de Mato Grosso do Sul
Afixado no Mural, conforme Art. 103 da LOM.

.JG K\5~ toGIJ.~

Ano: IX - Nº 1822 15 de Maio 2024, Quarta-Feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE NOVA ANDRADINA - MS

CONSELHO CURADOR
GESTÃO 2023-2027

Rua Senador Auro Soares Moura Andrade, 1159 - Bairro Capllé- CEP: 79.750-000
Telefone: (67) 3441-1187

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº. 46 DE 15 DE MAi()_ DE 2024

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL OE NOVA ANORADINA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei ,

RESOLVE:

Art I°. Conceder licença para exercício de atividade política, nos termos do Art.126-A da Lei

complementar 042/2002, ao servidor JOSENILDO DO NASCIMENTO, referente aos dias 15, 16 e 17

de maio de 2024.

Art. 2°. Esta Portaria entra cm vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBL.IQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, aos 15 dias de maio de 2024.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmar~ Municipal

.. Ye ..... #lt.Nol 1-(0IH«l_.,..,_(171NG"'1U a.:~--- ...... -MS
... ... ;//www ........... IMJH: Elul:Mak'"•• .......... ...